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   Kolmapäev, 18. august 2021
  

    

                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Puhja koguduse õpetaja TIIT KUUSEMAA; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlus – NELI ÕNNISTUSE JA KARISTUSE TINGIMUST; 10.45 ÜKS LAUL: TÕNIS MÄGI esitab oma laulu „Elava allika ojad“
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – pühakirja selgitab URMAS ROOSIMAA; kl 11.30 JÄRJUTT: INGE OJALA raamatut „ASENDUSEMA JA OLEMATUD LAPSED“ loeb HELEN PEETERSOO
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI:  SURUTÕRRES TALLAJA (Js 62:6-63:7) Saate autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            JUMALA VAIMU RADADEL: ALEKSANDRIA CLEMENS JA HIPPOLYTUS. 2. sajandi kirikuisadest kõnelevad ALLAN KROLL ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 14            KUS ON KASVUKOHT: VOORUSEETILISED VESTED. Stuudios on Kõrgema Usuteadusliku Seminari eetika õppejõud MEEGO REMMEL. Vestlust juhib MIKAEL RAIHHELGAUZ
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Noortesaade PUSLE: JULGUS JA ARGUS. Mis on tõeline julgus ja mis on argus? Sellele otsivad vastust ARTUR SIRK ja saatejuht LAURA JÕGAR
   
                Kell 17                     TEATED; 17.05 Ema BASILEA SCHLINKi vaimuliku mõtte raamatust PÄIKE ja VIHM TAEVAST, loeb VIIVI SÕNAJALG; 17.15 ÜKS LAUL: TÕNIS MÄGI esitab oma laulu „Elava allika ojad“; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke  kirjast EFESLASTELE loeb AARE VILU; 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab URMAS ROOSIMAA
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; 18:30 JÄRJEJUTT: INGE OJALA raamatut „ASENDUSEMA JA OLEMATUD LAPSED“ loeb HELEN PEETERSOO
   
                Kell 19            ÜHISKONNAPEEGEL: KODU ON RAHVA SÜDA. Pere- ja ühiskonna vahelisi seoseid vaevad pedagoog TÕNIS RÄTSEP, poliitik RIINA SOLMAN ning saatejuhina keeleteadlane MART RANNUT
   
                Kell 20            KÜLALISESTUUDIO: REINU IMELINE LUGU - Saate persoon on kauaaegne Saaremaa kultuuritöö edendaja ja muusik, Kuressaare Laurentiuse koguduse juhatuse esimees REIN ORN. Vestlust juhatab sama koguduse õpetaja ANTI TOPLAAN
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTUKS Eesti rahvajuttu, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning seejärel RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor LEHO PALDRE jutlust VAESUS, RIKKUS, LIHTSUS
   
                Kell 22            ÜLO LEMMIKMUUSIKA: SILD ÜLE KÕIKIDE AEGADE - mälestame läinud nädalal igavikku kutsutud VIIVI SÕNAJALGa
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Üks laul; 23.30 Piiblilugemine; 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            OMAL VIISIL: KANNATUSAEG MUUSIKAS. Stuudios on ansambel Triskele muusikud HEIKKI-REIN VEROMANN, TOIVO SÕMER ja TARMO TABAS
   
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUND: ANSELM GRÜN'i raamatut "JEESUS TERAPEUDINA" tutvustavad ANNELY VEEVO ja MARGIT PRANTSUS
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         Neljapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Piibel kaanest kaaneni,      kl
6.45 Piiblivõti,
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
 
   
 
  
NB! Suvekuudel kõlavad Pereraadios valdavalt kordussaated!
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